
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  19.11.2024  № 1160
м. Бровари

Про схвалення Програми заходів з 
організації територіальної оборони 
в Броварській міській 
територіальній громаді на 2025 рік

На виконання вимог Законів України «Про оборону України», «Про основи 
національного спротиву», Законів України «Про правовий режим воєнного 
стану» Указу Президента України «Про затвердження Положення про 
територіальну оборону України», постанови Кабінету Міністрів України «Про 
затвердження Положення про добровольчі формування територіальних 
громад», керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 27 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», розглянувши подання начальника 
управління цивільного захисту, оборонної роботи та взаємодії з 
правоохоронними органами від 12 листопада 2024року № 14682/1.11.2./В, 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області 

ВИРІШИВ:

1. Схвалити Програму заходів з організації територіальної оборони в 
Броварській міській територіальній громаді на 2025 рік (далі – Програма), що 
додається.

2. Управлінню цивільного захисту, оборонної роботи та взаємодії з 
правоохоронними органами подати Програму для затвердження на сесії 
Броварської міської ради Броварського району Київської області.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову 
Ігоря САПОЖКА.

Заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради                                                 Петро БАБИЧ


